Roe?

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 180/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da

Costa, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Relotar o Sr. ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ,

da Presidência deste Tribunal, para o Cartório da 134º Zona Eleitoral desta

Capital.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de março de 1.999.

PORDES.DOC - 10á

		2016-09-05T16:52:47-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734